
UCHWAŁA NR LXVII/566/23 
RADY GMINY ANDRESPOL 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej niezabudowanej działki gruntu stanowiącej mienie 
gminne, położonej w Wiśniowej Górze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344) Rada Gminy Andrespol uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym niezabudowanej działki gruntu oznaczonej 
w ewidencji gruntów: numerem 162/5 o powierzchni 206 m2 położonej w Wiśniowej Górze, dla której 
prowadzona jest księga wieczysta LD1M/00158014/7, z przeznaczeniem na powiększenie nieruchomości 
przyległej oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka numer 165/1 o powierzchni 1050 m2, położonej 
w Wiśniowej Górze przy ul. Tuszyńskiej 82, dla której prowadzona jest księga wieczysta LD1M/00189447/7. 

§ 2. Zastosować bonifikatę, przy sprzedaży działki numer: 162/5 o powierzchni 206 m2 w Wiśniowej 
Górze, o której mowa w § 1, w wysokości 20% jej ceny. 

§ 3. Koszty nabycia nieruchomości oraz sporządzenia umowy notarialnej pokryje jej nabywca. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrespol. 

§ 5. Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy w Andrespolu oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Andrespol. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol 

 
 

Jan Woźniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


